
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

FEDERALNO MINISTARSTVO TRGOVINE 
M O S T A R  

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERAL MINISTRV OF TRADE 
M O S T A R

 
 
 

Broj: 01-14-1303-3-JN/l8 Mostar, 10.12.2018.godine 

Na temelju članka 56. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene 
novine Federacije BiH“ broj 35/05), članka 8.,17.,18 i 90. Zakona o javnim nabavama («Službeni glasnik 
BiH» broj 39/14), Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio A Zakona o javnim 
nabavama BiH („Službeni glasnik BiH“, broj 104/14), Federalni ministar trgovine, donosi 

O D L U K U  
o  d o d j e l i  u g o v o r a  z a  j a v n u  n a b a v u  u s l u g a  o s i g u r a n j a  d r ž a v n i h  

s l u ž b e n i k a  i  
namještenika 

Nakon provedenog postupka za predmet javne nabave usluga osiguranja državnih službenika i 
namještenika -Oznaka i naziv JRJN:66000000-0 financijske i osiguravajuće usluge,ugovor se dodjeljuje 
osiguravajućem društvu CROATIA OSIGURANJE d.d.Mostar, po ponuđenoj cijeni od 3.080,16 KM. 

O b r a z l o ž e  n j  e  

Federalni ministar trgovine je donio Odluku o provedbi postupka javne nabave usluga osiguranja državnih 
službenika i namještenika, broj:01-14-1303/18 od 28.11.2018. godine, sukladno Planu nabave za 2018 
godinu broj: 01-14-382/18 od 01.02.2018. godine. 

Komisija imenovana rješenjem ministra broj: 01-34-398/18 od 01.02.2018. godine pristupila je provedbi 
postupka javne nabave sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH («Službeni glasnik BiH» broj 39/14) i 
Pravilniku o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio A Zakona o javnim nabavama BiH 
(„Službeni glasnik BiH“, broj 104/14). 
Poziv za dostavu ponuda poslan je na slijedeće adrese: 
Croatia osiguranje d.d. Mostar; Sarajevo osiguranje d.d. Sarajevo; Euroherc osiguranje d.d.Sarajevo i 
Triglav BH osiguranje d.d.Sarajevo. 

Predmetnu ponudu u roku određenom u pozivu za dostavu ponuda dostavili su ponuđači: Croatia 
osiguranje d.d. Mostar sa cijenom ponude 3.080,16 KM i Euroherc osiguranje d.d.Sarajevo sa cijenom 
ponude 4.629,96 KM. 

Komisija je sukladno odredbama Zakona o javnim nabavama, dana 07.12. 2018. godine izvršila pregled 
dostavljenih ponuda, o čemu je sačinjen zapisnik.

 
 
 
 

 
88000 MOSTAR 
Dr. Ante Starčevića bb 
(Zgrada Vlade Federacije BiH) 

Tel.: Centrala: ++387 (0) 36 310 148 
Fax: 318 684 

www.fmt.gov.ba 



Po provedenom postupku Komisija je predložila ugovornom organu da sukladno Zakonu o javnim 
nabavama izvrši javnu nabavu usluga osiguranja državnih službenika i namještenika od ponuditelja 
CROATIA OSIGURANJE d.d. Mostar, jer je navedena ponuda dovoljno kvalificirana za uredno izvršenje 
ugovora. 

Na temelju naprijed navedenog, odlučeno je kao u dispozitivu odluke. 

Pouka o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena. 

 

Dostaviti: 
1. CROATIA OSIGURANJE d.d.Mostar, 

Kardinala Stepinca bb 
2. Komisiji za javne nabave 
3. a/a 


